
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ПОЛИТЕХНИЧКА ШКОЛА ПОЖАРЕВАЦ 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

Број:365  

Датум: 01.04.2016. године 

ПОЖАРЕВАЦ 

 

 

 

 

ЗАПИСНИК  О  ОТВАРАЊУ  ПОНУДА  
 

за избор понуђача за Набавку нафтних деривата  за потребе обуке ученика II, III   и 

IV године саобраћајне струке, у поступку јавне набавке мале вредности бр.01/2016, на 

основу Одлуке о покретању поступка наручиоца број 273 од 21.03.2016. године и позива 

наручиоца број 273/1 од 21.03.2016. године за доставу понуда. Позив за достављање 

понуда упућен је следећим Понуђачима: 

 

1. ЕКО СЕРБИА а.д. Нови Београд 

2. НИС ГАСПРОМ ЊЕФТ ад  Регионални центар Крагујевац 

3. ОМВ СРБИЈА доо Нови Београд 

4. ЛУКОИЛ СРБИЈА ад Београд 

  

1. Поступак отварања понуда вођен је дана 01.04.2016 .године, са почетком у 13,00 сати 

у канцеларији директора Политехничке школе, у Пожаревцу у улици Јована 

Шербановића 5. 

 

Отварање понуда  води се у присуству Комисије за јавне набавке у следећем саставу:  

 

-           Драган Станојевић, представник Скупштине града Пожаревца у       

             Ш.О. - председник, 

 

-  Мирослав Станојевић, представник запослених у Ш.О. -  члан 

     

- Зоран  Јоњић, секретар школе – члан 

 

2. Констатује се да отварању понуда не присуствују  представници понуђача који су 

поднели понуде. 

  

 

3. Благовремено су пристигле понуде следећих понуђача по наведеном  редоследу: 

Број предмета понуде 
Назив понуђача  

 

344 од 30.03.2016. год. 

 

ЛУКОИЛ СРБИЈА АД БЕОГРАД 

 

 

345 од 30.03.2016. год. 

 

КНЕЗ ПЕТРОЛ ДОО БЕОГРАД 

 

 

349 од 31.03.2016. год. 

 

НИС ГАСПРОМ ЊЕФТ НОВИ САД 

 

Неблаговремених понуда није било.  

 



4.   Приступа се поступку отварања понуда по редоследу приспећа:                                                                                                                                                        

 

1. 

Број предмета - понуде  344   од  30.03.2016. год.  

Назив понуђача  ЛУКОИЛ СРБИЈА ад Београд 

Понуђени услови у понуди: 

1. Укупна цена: 890.910,00 динара, без ПДВ 

2. Укупна цена са ПДВ  1.069.080,00  динара 

3. Начин испоруке : БС Понуђача 

4. Рок плаћања:  30 дана од дана фактурисања 

5. Аналитички преглед месечних трошкова: ДА    

 

2. 

Број предмета - понуде  345  од 30.03.2016. год.    

Назив понуђача  КНЕЗ ПЕТРОЛ доо  Београд 

Понуђени услови у понуди: 

1. Укупна цена: 853.541,67 динара без ПДВ 

2. Укупна цена са ПДВ  1.024.250,00 динара 

3. Начин испоруке: БС Понуђача  

4. Рок  плаћања  45 дана од дана фактурисања 

5. Аналитички преглед месечних трошкова:  ДА 

 

 

Број предмета - понуде 349 од  31.03.2016. год. 

Назив понуђача  НИС ГАСПРОМ ЊЕФТ ад  Нови Сад 

Понуђени услови у понуди: 

1. Укупна цена:  922.363,33 динара, без ПДВ 

2. Укупна цена са ПДВ 1.106.836,00   динара 

3. Начин испоруке: БС Понуђача 

4. Рок плаћања:  30 дана од дана фактурисања 

5. Аналитички преглед месечних трошкова : ДА   

 

 

 

5.Недостаци приспелих понуда: Приспеле понуде нису имале недостатака. 

            

6. Поступак отварања понуда завршен је у  13.30 сати. 

 

7.Записник о отварању понуда доставити понуђачима у року од 3 дана од дана    

   отварања понуда. 

 

8.Комисија за јавне набавке: 

 

- Драган Станојевић, представник Скупштине града Пожаревца у       

            Ш.О. - председник, 

            ___________________________________ 

- Мирослав Станојевић, представник запослених у Ш.О. -  члан 

____________________________________ 

- Зоран  Јоњић, секретар школе – члан 

____________________________________ 


